
PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

EX.MA SRA. DRA. JUÍZA DE DIREITO DA 2a VARA CÍVEL DA COMARCA

DE GOIANIRA, GOIÁS

Protocolo: 428622-83.2012.8.09.0064

Natureza: RECUPERAÇÃO JUDICIAL

Requerente: INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A

Requerido: ....

Resultado da 2a convocação da AGC realizada em 27/8/2013

LEONARDO DE PATERNOSTRO, Administrador, Administrador

Judicial nomeado por V. Ex.a nos autos da ação de Recuperação

Judicial em epígrafe, respeitosamente, vem relatar e requerer o que

segue.

No cumprimento das diligencias e para atendimento ao disposto nos art.

37 e demais da Lei 11.101/2005, este subscritor vem informar que,



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

conforme previsto (publicado no Edital do DJE n° 1351, seção III, do dia

25/7/2013), na data de 27/8/2013, a partir das 10:00h, no auditório do

Centro de Convenções e Cultura Durval de Assis Pereira, situado na

Avenida Goiás, s/n, Centro, Goianira-GO, CEP 75.370-000, foi realizada

a 2a convocação da Assembleia Geral dos Credores da empresa

recuperanda, sobre a qual este experí vem ressaltar, no Quadro 1

seguinte, os principais eventos ocorridos.

Quadro 1: Cronograma e principais fatos ocorridos na 2a convocação da Assembleia Geral dos Credores de
INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A

1) Evento realizado

2) Data da realização

3} Locai do evento

4) Cronograma do evento

5) Credor convidado para
secretariar a mesa da
Administração Judicial

6) NS de credores devidamente
habilitados e presentes na
Assembleia, em precentuais
quantitativos e qualitativos
(valor do crédito)

23 convocação da Assembleia Geral dos Credores de INDUSTRIA NACIONAL
DE ASFALTOS S/A

27/8/2013

auditório do Centro de Convenções e Cultura Durval de Assis Pereira, situado
na Avenida Goiás, s/n, Centro, Goianira-GO, CEP 75.370-000

9:00 às 10:00h => cadastramento dos credores e assinatura da lista de
presença

A partir de 10:00h => encerramento da fase de cadastramento dos credores e
abertura da Assembleia

Dr. Alexandry Chekerdemian Sanchik Tulio, Representante do credor BANCO
SANTANDER BRASIL S/A (maior credor da Recuperação até o momento)

Credores da Classe trabalhista:
Quantitativo: 6,67% (5 credores de um total de 75)
Qualitativo: 7,88% (R$ 26.568,68 de um total de R$ 337.266,30)
Conforme ata, lista de presença e mapa de apuração do quorum exibidos nos
Anexos desta peça

Credores da Classe com Garantia Real:
Quantitativo: 0,00% (0 de um total de 4)
Qualitativo: 0,00% (R$ 0,00 de um total de R$ 5.573.547,82)
Conforme ata, lista de presença e mapa de apuração do quorum exibidos nos
Anexos desta peça

Credores da Classe Quirografária:
Quantitativo: 19,56% (62 credores de um total de 317)
Qualitativo: 77,16% (R$ 15.898.125,28 de um total de R$ 20.603.715,05)
Conforme ata, lista de presença e mapa de apuração do quorum exibidos nos
Anexos desta peça

continua na próxima página

K Av. C-255, n° 270, Edifício Centro Empresarial Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74.280-010

r (62) 3088.0666 kl atendimento@paternostro.com.br



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

7) Fato relevante l

Os trabalhos assembleares foram instalados com o número de credores
presentes (§2^ do art. 37, da Lei 11.101/2005). O Administrador Judicial
cumpriu as formalidades legais iniciais (leitura do Edital e outros, conforme
consta na ata) e, em seguida, passou a palavra para o Representante da
recuperanda, que iniciou a apresentação do Plano de Recuperação. Dissertou
sobre o histórico das operações da recuperanda, sobre as causas que levaram
às dificuldades financeiras enfrentadas e ao ajuízamento da ação de
Recuperação Judicial, bem como sobre as providências que estão sendo
adotadas para reorganização das operações e superação da crise.

9} Fato relevante 2

Dando continuidade à apresentação do Plano de Recuperação, no que tange
à proposta de pagamento inicialmente oferecida, o Representante da
recuperanda esclareceu que o Plano foi elaborado por uma equipe
anteriormente contratada e quanto ao tratamento diferenciado oferecido
aos credores no plano de recuperação apresentado nos autos, ressalvou a
necessidade de suprir tal incidente. Informou que, visando resolver esse vício,
entrou em negociação com os credores, para que seja possível a criação de
um aditivo ao Plano original. Esclareceu que colocar o plano de recuperação
em votação, nesta data, importaria em nulidade e levaria à falência da
Recuperanda, e propôs, então, a suspensão da Assembleia por prazo de
aproximadamente 60 (sessenta) dias para que possa elaborar o aditivo ao
Plano quanto à proposta de pagamento, sugerindo a data de 29/10/2013
para a continuidade dos trabalhos assembleares.

10) Fato relevantes

O Administrador Judicial submeteu a proposta de suspensão à votação dos
credores. Todos os credores concordaram com a suspensão, à exceção do
credor FUNDO DE INVESTIMENTOS EM DIREITOS CREDITÓRIOS
MULTISETORIAL SILVERADO MAXIMUM {credor de R$ 40.879,89, na classe
quirografária), que não concordou com a suspensão. Diante da decisão quase
unânime da Assembleia, o Administrador Judicial declarou suspensos os
trabalhos assembleares, ressaltando que a continuidade se dará no dia
29/10/2013, no mesmo horário e local. Ressaltou ainda que o quorum fica
travado, não sendo permitido o ingresso de credor que não tenha participado
da sessão.

Conforme demonstrado no Quadro 01, fato que se confirma nos papéis

de trabalho da 1a convocação da Assembleia Geral de Credores anexos

a esta peça, a recuperanda pediu a suspensão dos trabalhos

assembíeares para que pudesse elaborar um aditivo ao Piano de

Recuperação, no qual conste uma nova proposta de pagamento. A

Assembleia, por decisão quase unânime, concordou com a suspensão

dos trabalhos assembleares. A continuação dessa sessão se dará no dia

Av. C-255, n° 270, Edifício Centro Empresarial Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Coiânia-GO, CEP 74.280-010

i' (62) 3088.0666 (_ atendimento@paternostro.corn.br



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

29/10/2013, no mesmo horário e local, sendo que a recuperanda se

comprometeu a apresentar o termo aditivo com pelo menos 10 dias

antes da data definida para a continuação, para que os credores possam

examinar as novas condições de pagamento propostas.

Este expert também informou aos credores que, tão logo a recuperanda

apresente o termo aditivo ao Plano de Recuperação, postará o aditivo no

site do seu escritório para que os credores tenham acesso imediato,

sem a necessidade de buscá-lo nos autos do processo.

No quadro 02 abaixo estão relacionados os credores que compareceram

à 2a convocação da Assembleia Geral dos Credores da recuperanda,

devidamente habilitados, e que participarão da continuação da sessão

desta Assembleia, que será realizada no dia 29/10/2013.

Quadro 2: Credores presentes na 2« convocação da Assembleia Geral dos Credores de INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS 5/A

1) CLASSE TRABALHISTA
1) ALBERTO CARLOS ROCHA SANTOS; 2) ATANAEL DA PAZ DOS SANTOS; 3) JOÃO ANTÓNIO POLLI MACHADO; 4)

JOSÉ CLODOALDO DE SOUZA; 5) SILMAR GOMES SILVEIRA

2) CLASSE GARANTIA REAL

3) CLASSE QUIROGRAFARIA

1) BANCO BANKPAR S.A.; 2) BANCO BRADESCO S/A; 3) BANCO DAYCOVAL S/A; 4) BANCO DO BRASIL S.A; 5) BANCO

INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A - BIC BANCO; 6) BANCO MERCANTIL DO BRASIL S/A; 7) BANCO SAFRA S/A; 8) BANCO

SANTANDER BRASIL S/A; 9) CAIXA ECONÓMICA FEDERAL; 10) A.L NOVAK; 11) ANADIESEL S/A; 12) ARGUMENTO

ASSESSORIA E PROJETOS SOCIEDADE LIMITADA ME; 13) AUTO PECAS TRUK SHOP LTDA; 14) BEZERRA DA SILVA E

LIMA LTDA - ME; 15) BRILHUSS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA; 16) CARDAN BAHIA INDUSTRIA E

COMERCIO DE PECAS LTDA; 17) CARVALHO E MACEDO ME; 18) CASTRO E CARNEIRO LTDA; 19) CELTS

CONTABILIDADE ASSESSORIA LTDA; 20) CO COMERCIO DE PNEUS LTDA; 21) COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS

ELETRICOS LTDA; 22) CORONEL COMERCIO E REFEIÇÕES LTDA ; 23) CRIATIVA GRÁFICA, EDITORA E DESIGN LTDA;

24) EGF DAMASCENO; 25) FIDC MULTISETORIALSILVERADO MAXIMUM; 26) GIROMAQ COMERCIO DE MAQUINAS

LTDA EPP; 27) GIROTEC COMERCIO E SERVIÇO LTDA; 28) GOIÁS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA; 29)

GUERRA E LAUREANO LTDA-ME; 30} HOHL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA; 31) HPSTECNOLOGIA LTDA; 32) JD

POSTO DE MOLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME; 33) KONTACTEC INSTALAÇÕES E MONTAGEM LTDA-ME; 34)

KS ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA; 35) L H TOME-ME; 36) LABCENTER LABORATÓRIOS DE ANALISES CLINICAS LTDA;

37) LOCATINS - LOCAÇÃO DE MAQ. FERRAMENTAS LTDA; 38) MARCOS ZAGLUL DAHER; 39) MARLOS NOGUEIRA

SOCIEDADE DE ADVOGADOS; 40) MAROL AUDITORIA E CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/A; 41) MÍRIAM

DE MELO SCHLAGL; 42) MORAES & CHAVEIRO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA; 43) MORALES E GARCIA E RIO

PRETO LTDA ME; 44) MÚLTIPLOS SERVIÇOS LTDA-ME; 45) N A FOMENTO MERCANTIL LTDA; 46) PCA - COMERCIO

DE PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME; 47) PEREIRA E MORAES LTDA; 48) PRINTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE

INFORMÁTICA LTDA; 49) PROTEFIL PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA; 50) RESENDE DISTRIBUIDORA DE AUTO

PECAS LTDA; 51) S & V VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME; 52) S&V CONSULTORIA SERVIÇOS E

LOC. DE MÃO DE OBRA LTDA; 53) SALES & SALES LTDA; 54) SILICAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA; 55)

SILMAR ASSIST. TEC MANT E CONS EQUIP IND. S/C LTDA; 56) TALK TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME; 57) TARCÍSIO

CARNEIRO RAMOS-ME; 58) TECBAL REUNIDAS COMERCIO DE EQUIPAMENTO E SERVIÇOS LTDA; 59) TOCANTINS

INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA; 60) TSUNODA E ALMEIDA LTDA; 61) VENDOR CONSULTORIA

EMPRESARIAL LTDA; 62) VET 3 ASSESSORIA PROJETOS CONSTRUÇÃO LTDA

i Av. C-255, n° 270, Edifício Centro Empresarial Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74.280-010

r (62) 3088.0666 í atendimento@paternostro.com.br



PATERNOSTRO
& ASSOCIADOS
R E C U P E R A Ç Ã O J U D I C I A L

Em seguida, este expert ressalta (novamente) que a continuação da 2a

convocação da Assembleia Geral de Credores ocorrerá no dia

29/10/2013, no mesmo horário e local, com os credores relacionados no

Quadro 2 anterior.

Era o que cabia a este expert relatar referente à 2a convocação da

Assembleia Geral de Credores da devedora.

Por fim, esclarece que tão logo ocorra a continuação da 2a convocação

da Assembleia, comunicará a V Exa e aos demais credores o resultado

das deliberações, e os principais fatos ocorridos, bem como vem

ressaltar que se mantém na fiscalização das atividades da recuperanda,

reforçando que comunicará qualquer fato que porventura ocorra e que

venha afetar os interesses da Recuperação Judicial.

PEDE JUNTADA AOS AUTOS

Goiânia, 28 de agosto de 2013.

/ Adm. Leonardo De Parternostro

CRA/GO 9273
Perito Administrador

ADMINISTRADOR JUDICIAL

Relação de anexos
Anexo 1 - Ata da AGC - 1a convocação e Lista de Presença assinada
Anexo 2 - Quadro Resumo do Quorum de presentes

i Av. C-255, n°270, Edifício Centro Empresaria! Sebba, Salas 422 e 1207,
Setor Nova Suíça, Goiânia-GO, CEP 74.280-010

F (62) 3088.0666 Q atendimento@paternostro.com.br



ATA DA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES DA
RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE

INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
Processo n. 428622-83.2012.8.09.0064

2a CONVOCAÇÃO

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de agosto de 2013, às 10:00 horas, no
Centro de Convenções c Cultura Durval de Assis Pereira, situado na
Avenida Goiás, s/n, Centro, Goianira - GO, CEP 75.370-000, o
Administrador Judicial, Leonardo De Paternostro, nomeado nos autos do
processo de Recuperação Judicial supracitado que tramita perante a 2a Vara
Cível da Comarca de Goianira - GO, presidindo a Assembleia convocada
com a finalidade específica de deliberar sobre o plano de recuperação
judicial apresentado pela empresa em recuperação, cujos credores presentes
assinaram a lista de presença que segue em anexo e passa a ser parte
integrante desta ata, declarou instalados os trabalhos e convidou o Dr.
Alexandry Chekerdemian Sanchik Tulio, OAB/MS 11.640, Representante
do credor Banco Santander (Brasil) S/A, para secretariá-lo na Assembleia.
O secretário aceitou o encargo e iniciou o seu trabalho fazendo a leitura do
edital de convocação da presente assembleia e do quorum de instalação,
assim totalizado:

Quadro 1

Quorum de instalação

Ciasse

Credores Trabalhistas

Credores com Garantia Real

Credores Quirografários

Quantitativo

6,67%

0%

19,56%

Qualitativo

7,88%

0%

77,16%

Em seguida, foi esclarecido pelo Administrador Judicial que a
iria fazer a apresentação do Plano, e que depois seria aberta a palavra aos
credores para eventuais questionamentos sobre o mesmo, seguindo-se então
a votação. Frisou que não seria admitida nenhuma discussão paralela

Página l de 5

í
W

W



quanto à natureza ou classificação de créditos, eis que a Assembleia de
Credores não se prestava a tal finalidade, e que somente seriam admitidos
questionamentos referentes ao Plano de Recuperação Judicial, solicitando a
todos os presentes que fossem objetivos nas suas colocações para não
retardar desnecessariamente a assembleia.

Dada a palavra ao representante da empresa em RJ, Sr. Agnaldo Pacheco,
foi feita a apresentação do plano de recuperação judicial, pontuando acerca
do histórico da empresa e motivos que justificaram o pedido de
recuperação. Esclareceu, também, quanto à importância mercadológica da
atividade desenvolvida pela empresa Recuperanda. Informou as filiais
ativas, bem como explicitou o número de funcionários da empresa. Dispôs
quanto ao faturamento da empresa ao longo dos anos e a dificuldade
financeira desta. Também dissertou quanto à participação da Recuperanda
no mercado nacional. Apresentou fotos da empresa, frota e seus
maquinários. Expôs que os sócios da empresa utilizaram o capital de giro
em imobilizados. Acrescentou que, para suprir a necessidade de recursos,
necessitou recorrer às instituições bancárias, com curto prazo. Informou,
ainda, quanto ao débito tributário e ausência de CND, desde 2012, o que
impossibilita a participação em licitações. Daí passou a dissertar quanto aos
motivos que viabilizam a atividade e medidas já adotadas pela empresa,
tanto na parte funcional, quanto comercial e financeira. Por fim, esclareceu
quanto ao tratamento diferenciado dos credores, no plano de recuperação
apresentado nos autos, ressalvando a necessidade de suprir tal questão.
Informou que, visando resolver o vício, entrou em negociação com os
credores, para que seja possível a criação de aditivo. Expôs que, colocar o
plano de recuperação em votação, nesta data, importaria em nulidade e
levaria à falência da Recuperanda, propondo, então, a suspensão da
Assembleia por prazo de aproximadamente 60 (sessenta) dias, sugerindo a
data de 29/10/2013 para a continuidade dos trabalhos assembleares.

Dada à palavra aos credores, estes fizeram questionamentos quanto à
possibilidade de discussão do plano na próxima Assembleia, caso suspenso
o ato, bem como o prazo para a entrega do aditivo pela Recuperanda.

O Sr. Agnaldo esclareceu que o direito de voz restará assegurado, bem
como informou que, não há data prevista para a entrega do aditivo, \

Página 2 de 5

/
-,
.

,



porquanto depende das negociações com os credores, comprometendo-se,
contudo, a disponibilizá-lo aos credores, por e-mail, tão logo apresentado
nos autos.

O Sr. Alexandre Siqueira, representante do Banco do Brasil, manifesta
apoio à Recuperanda para viabilizar a atividade desta, anuindo, desde logo,
com o pedido de suspensão. Ainda, solicitou confirmação quanto à
possibilidade de discussão plena do plano e aditivo na próxima Assembleia,
o que foi ratificado pelo Administrador Judicial. Pretendeu, ainda, fosse
possibilitada a inclusão de novos representantes dos credores, dado o
adiamento da Assembleia, tendo o Administrador Judicial manifestado não
ter qualquer óbice à pretensão.

O Dr. Leonardo Ribeiro Jssy, procurador do Banco Industrial e Comercial
S/A solicitou fosse consignado em ata que a Assembleia está sendo
realizada sem a análise do pedido de convolação em falência, porquanto o
plano não contém a avaliação dos bens da empresa, conforme ar. 53 da
LRF. Fez constar, ainda, que o voto seria realizado sem prejuízo do
referido pedido, a ser analisado pela MM. Juíza.

O Sr. Agnaldo Pacheco esclareceu que, a relação consta do processo de
recuperação judicial, apesar de sua juntada extemporânea. Dissertou que se
trata de mero erro formal que não trouxe qualquer prejuízo aos credores.

O Dr. Thiago Miranda, procurador da Recuperanda, acrescentou que, além
do pedido do BIC que está pendente, há também inúmeras impugnações
também não analisadas, não sendo a Assembleia palco para tal discussão.

O Administrador Judicial esclareceu que o tema não será objeto de
deliberação em Assembleia, mas apenas de consignação por parte do
credor, conforme requisitado.

O procurador do BIC, ainda, sugeriu que a Recuperanda apresentasse termo
aditivo ao PRJ, com até 10 dias antes da data da continuação da
Assembleia, com o que anuiu a Recuperanda.

Página 3 de 5



Dos credores presentes, todos concordaram com a suspensão da presente
Assembleia e retomada dos trabalhos no dia 29/10/2013, no mesmo horário
e local à exceção do credor FUNDO DE INVESTIMENTOS EM
DIREITOS CREDITÓRIOS MULTISETORIAL SILVERADO
MAXIMUM, representado pela Dra. Rosely Lopes Goulart Rodrigues
Nunes, que votou contra a suspensão da Assembleia.

Por conta do resultado, por maioria absoluta da Assembleia, os trabalhos
ficam suspensos, até a data designada.

Ficou ressaltado, ainda, que não é possível o ingresso de nenhum credor,
além dos presentes nesta.

Em seguida, o Administrador Judicial declarou suspensos os trabalhos
assembleares e solicitou ao secretário a leitura da presente Ata que segue
assinada por quem de direito.

Registra-se que a lista de presença e quadro de quorum de instalação fazem
parte integrante da presente ata de assembleia.

A presente ata que vai redigida por mim, secretário, foi lida e encerrada e
vai assinada pelo Presidente, pela devedora e por dois membros de cada
uma das classes de credores presentes, conforme adiante se vê.

Goianira - GO, 27 de agosto de 2013.

Administrador Judicial:

tt
LEONARDO DE PATERNOSTRO

Página 4 de 5
" /!'



Secretário:

Alexandry Cfflèkerdemian Sanchil Tulio
OAB/MS 1á>40

Assinam como credores Trabalhistas:

l \u yi

Lara Merjane Arantes Resende, inscrita na OAB/GO 32.261,
representante do credor Alberto Carlos Rocha Santos

2)
Martins Rosa da Silva, inscrita -fia OAB/GO 35.666,

representante do credor Atanael da Paz dos Santos

Assinam como credores Quirografários:

J.
Silvana Suavinha JajJjhérTépresentante da CAIXA ECONÓMICA
FEDERAL

2)
Alexandre Borges Siqueira^ representante do BANCO DO BRASIL
S/A

Advogado da Recuperanda:
"• l

"^^T,oAiTHIAGO V I N C I U K I H R M I N D A , O B / G O 22.861-\a 5 de 5



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES DA CLASSE TRABALHISTA

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

CLASSE

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

NOME

ALBERTO CARLOS ROCHA SANTOS

ALESSANDRO JOSÉ N. DOS SANTOS

ALEXANDRE DO PRADO PEIXOTO

ALINE CARLA APARECIDA MASSOLI

ALMIR SOARES DA COSTA

ANDERSON PITA DA SILVA

ANTÓNIO CARLOS DA CRUZ SILVA

ANTÓNIO SIMIÃO DE SOUZA

ARISTIDES DIAS FERNANDES

ATANAEL DA PAZ DOS SANTOS

BRENO STANCATI PASCOAL

BRUNO SILVA BARBOSA

CLEZIO RICARDO SILVA

DAURIAN BOTELHO MARQUES

DAYANNE BORBA DA SILVA

DAYVISSON PENA QUEIRÓS

DEUSIVAN DA SILVA MELQUIADES

EDICARLOS FREIRE DE SÁ

EDIELSON LIMA DA PAIXÃO

EDIGARD JOSÉ MARTINS

EDMAR BARBOSA

NOME DO REPRESENTANTE

LARA MERJANE ARANTES RESENDE

GISELE MARTINS ROSA DA SILVA

ASSINATURA

c ĵ<^?v\í

MAM -̂ IrW^ ^^ML^1

/

Página l de 4



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO

DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES DA CLASSE TRABALHISTA

ORDEM

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

CLASSE

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

NOME

EDMEA SARDINHA LIMA

EDSON OLIVIR ZOTTO ANDRADE

ELIMAR NASCIMENTO DA COSTA

ERNIONE SOARES NOGUEIRA

EVANDRO A DOS SANTOS ALMEIDA

EVERALDO JOSÉ SOARES SANTOS

FERNANDO FERREIRA

FRANCISCO FERREIRA COSTA

GALDINO GOMES DA SILVA

GERSON MARTINS DO NASCIMENTO

HUDSON SILVA FERRAREZI

IDAELCIO PEREIRA DE SOUSA

ITAMAR SOARES ALEXANDRE

IVAN E SILVA SANTOS

IZENILSON DE JESUS FRANCISCO

JACINTO FERNANDO DOS SANTOS

JAIR FERREIRA DOS SANTOS

JAKSON DE ARAÚJO RODRIGUES

JOÃO ANTÓNIO POLLI MACHADO

JOÃO BATISTA DA SILVA

JOILSON MIRANDA DE JESUS

JOSÉ ALEX MESQUITA DOS SANTOS

NOME DO REPRESENTANTE

LARA MERJANE ARANTES RESENDE

ASSINATURA

^>vg-. wàí^W^

/

Página 2 de 4 V A



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES DA CLASSE TRABALHISTA

ORDEM

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

CLASSE

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

NOME

JOSÉ CLODOALDO DE SOUZA

JOSÉ DOS SANTOS REIS FILHO

JOSEMA COELHO LUZ

JULIANA GALLO DOS SANTOS

LIDIANE SOUSA DA LUZ

LINALDO TELES MARTINS

LOURIVAL DA CONCEIÇÃO

LUCIMAR SOUZA PINHEIRO

MANOEL EVANGELISTA P DA SILVA

MARCOS KENNEDY DE SÁ E SOUZA

MAURÍCIO GORAYEB JÚNIOR

MAURO CÉSAR RODRIGUES GOMES

MÍSAEL SOUSA CALDAS

MONSIO RUBENS DA SILVA

NEILTON DOS SANTOS LIMA

OTACI FERREIRA DE SOUSA FILHO

PATRÍCIA TRAJANO DE LEMOS

PAULO CEZAR GARAJAU

PEDRO RAUL

RAIMUNDO DE OLIVEIRA CAMPOS

REGINALDO LACERDA DA SILVA

REINALDO DIAS DA SILVA

ROBSON RODRIGUES SOARES

NOME DO REPRESENTANTE

f
i

\A

j M \ \

V '1

sS V . x) x> -. /

Página 3 de 4 G/



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES DA CLASSE TRABALHISTA

ORDEM

67

68

69

70

71

72

73

74

75

CLASSE

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

Trabalhista

NOME

ROBSON ROGÉRIO BARBOSA LUZ

SAULO TERRA

SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA

SEBASTIÃO GOMES PEREIRA

SILMAR GOMES SILVEIRA

TADEU FERREIRA UMBURANAS

WELLYNGTON CARVALHO DA ROCHA

WESLEY CARVALHO DOS REIS

YGOR RAMON DE SOUZA SILVA

NOME DO REPRESENTANTE

LARA MERJANE ARANTES RESENDE

ASSINATURA

ofaw. h\Q iRl̂ MDf j

Página 4 de 4

tfca



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES DA CLASSE COM GARANTIA REAL

ORDEM

1

2

3

4

CLASSE

Gar Real

Gar Real

Gar Real

Gar Real

NOME

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S/A

BANCO FIDIS S/A

BANCO VOLKSWAGEN S.A

CONSEG ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA

NOME DO REPRESENTANTE ASSINATURA

Página l de l



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS - FORNECEDORES

ORDEM CLASSE NOME NOME DO REPRESENTANTE

Quirograf BANCO BANKPARS.A. VÁRIOS PROCURADORES

Jàuirograf BANCO BMG SÁ

Quirograf BANCO BRADESCO S/A VÁRIOS PROCURADORES

Quirograf BANCO DAYCOVAL S/A
LEONARDO HENRIQUE DE MEDEIROS BARBOSA
FERNANDA ORTONA ALEGRE
FABRICIO PEDROSO PEIXOTO

Quirograf BANCO DO BRASIL S.A
ALEXANDRE BORGES SIQUEIRA
ANDRÉ LUIZ ALTHOFF

Quirograf BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A - BIC BANCO
EDESIO MATINS DE BRITO
LEONARDO RIBEIRO ISSY
JOSÉ CARLOS RIBEIRO ISSY

Quirograf BANCO MERCANTIL DO BRASIL S/A

JOSÉ RIBEIRO VIANNA NETO
VALTER LÚCIO DE OLIVEIRA
ANGELA CRISTINA ROMARIZ BARBOSA LEITE
LEONARDO DE MELLO SIMAO

Quirograf BANCO SAFRA S/A

MURILLO MACEDO LOBO
RAONI SALES DE BARROS
ALISSON ARARIPE CHAGAS
IVO YAMADA LOPES FERREIRA
FÁBIO SANTANA NASCIMENTO
WANESSA NEVES LESSA RAMANHOL

Página l de 12



ORDEM

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quírograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

BANCO SANTANDER BRASIL S/A

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

ITAU UNIBANCO S.A.

A COELHO PEREIRA

A J CAMINHÕES LTDA - ME

A NACIONAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

A V TRANSPORTES DE CARGAS LTDA

A. A. INEZI UNIFORMES LTDA

AÇO MOTRIZ PRODUTOS METALÚRGICOS LTDA.

ADEMIR MORAIS DE OLIVEIRA

AGENCIA GOIANA DE TRANSPORTES E OBRAS

AGENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E
MOBILIDADE

AGNALDO DIAS DOS SANTOS

AGROPECUARIA CATTA PRETA NETTO LTDA

AILTON MARTINS ALBINO -TRANSPORTES

AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AKZO NOBEL LTDA

ALVES E MOREIRA PECAS E SERVIÇOS LTDA

AMARAL E VILELA LTDA

AMERICEL S/A

AMINOCAP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

NOME DO REPRESENTANTE

MARCO ANDRÉ HONDA FLORES
ALEXANDRY CHEKERDEMIAN SANCHIK TULIO
EDUARDO ALVES MONTEIRO
ARIANE MIRELLI NUNES --"~
DYOGO BURJARK VALENTE S

/

SILVANA SUAVINHA JAYME
SEBASTIÃO LÁZARO HENRIQUES

, , -ASSINATURA

^r
/ í; v

áL/j jf - •* / 't- \À-t^f^. /T //

i J r ./'
í í \ " 't?

• ' '

Página 2 de 12



ORDEM

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

CLASSE

Quirograf

Quiroqraf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quiroqraf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quiroqraf

Quiroqraf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quiroqraf

Quiroqraf

NOME

ANADIESEL S/A

ARAGUAIA COMERCIO DE PLACAS E ACESSÓRIOS LTDA

ARGUMENTO ASSESSORIA E PROJETOS SOCIEDADE LIMITADA
ME

AROMAS PRODUTOS DE LIMPEZA IVAN SILVA DA ROCHA

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS EMP. DIST. DE ASFALTOS

ATLAS DO BRASIL E CALDEIRAS E EQUIPAMENTOS LTDA

ATMOSFERA FREIOS LTDA

AUTO ACESSÓRIOS BIRIBA LTDA

AUTO HOUSE COMERCIO DE AUTO VIDROS LTDA

AUTOMATECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA
INFORMÁTICA LT

AVELINO REGO MALTA DE CARVALHO MEI

BAHIA TACOGRAFO LTDA ME

BAHIANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA

BALANÇAS CAPITAL LTDA ME

BASE LUBRIFICANTES LTDA.

BASF CORPORATION (Valorem Dólar $ 57.876,84)*

BDP SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA ME

BECAP COM. DE AUTO PECAS LTDA

BECAP COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

BENJA, DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS
PARA

BIANCA DAS GRAÇAS ZORTEIA DIAS E CIA LTDA-ME

BLUE TINTAS LTDA

BOLSA DE PROJETOS E SERVIÇOS LTDA

BRANCO DIESEL PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME

NOME DO REPRESENTANTE

ADEMAR JUSTINO DE SÁ JÚNIOR
JULIANA KARLA GALVAO SIQUEIRA
ERLANE MARQUES

HUGO ALEXANDRE DE SANTANA BRAGA

ASSINATURA

Dud^uM^̂ :f / . -— ' -— — ̂

/
/

C--"1'

/*

Página 3 de 12



ORDEM

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

BRASIL TELECOM S/A

BRASMOM INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA

CÂNDIDO E SAMPAIO CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

CARFIL PNEUS LTDA

CARLOS ALBERTO CORBUCCI & CIA LTDA

CARLOS CUNHA LIMA -ME

CARLOS ROBERTO CIRQUEIRA MOTA LTDA

CASA DO CARRETEIRO LTDA

CASPPER DISTRIBUIDORA LTDA

CEMATECNICA CENTRAL DE MANT TÉCNICA LTDA

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIE E

CENTRO OESTE EXTINTORES LTDA

CENTRO OESTE RECAPAGENS LTDA

CIA. DE ENERGIA ELETRICA DO ESTADO DO TOCANTINS

CIA. DE SANEAMENTO DO TOCANTINS

CLARA & NICOLETTE LTDA

CLAYSON RODRIGUES ALVES

CO COMERCIO DE PNEUS LTDA

COBRA ROLAMENTOS E AUTOPEÇAS LTDA

COLAGEM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

COMAC TOCANTINS COMERCIO DE MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

COMPANHIA ENERGÉTICA DE GOIAS-CELG

COMPANHIA DE DISTRITOS INDUSTRIAIS DE GOIÁS

COMPRESSORTINS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 12a REGIÃO GO/DFATO

NOME DO REPRESENTANTE

VAGNER FEITOSA DE OLIVEIRA
FABIANO TELES GOMES DE SOUZA
JOÃO CARLOS RAFAEL

RICARDO RIBEIRO E SILVA

ASSINATURA

/w_
* '

/
/

/

^

Página 4 de 12

í



ORDEM

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quírograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 7a REGIÃO BAHIA

COOPERATIVA DE MÉDICOS E PSICÓLOGOS DO TOCANTINS

COPIVE PECAS E SERVIÇOS LTDA -EPP

D l S PROVEDOR DE SERVIÇOS DE CONEXÃO INTERNET LTDA

DANTAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DÊ RODAGEM

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO PARA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIÁS

DEVA VEÍCULOS LTDA

Dl FREIOS PECAS E SERVIÇOS LTDA

DUCLORO COMERCIO LTDA

E P RODRIGUES & CIA LTDA

E. M. DE AMORIM MOTO PECAS

EDMUNDO DE JESUS SANTOS ME

EDVALDO LÁZARO CALMON COUTO ME

ELETRO MAQUINAS CARDOSO LTDA

ELETRO TRANSOL l N D. COM. MATE RIAIS ELETRICOS LTDA.

ELS COMERCIO DE MATS DE CONSTRUÇÕES E
REPRESENTAÇÕES LT

EMPRESA BAIANA DE AGUAS E SANEAMENTO S/A

EMPRESA BRA DE INSP VEICULAR LTDA

EMPRESA BRÁS. TECNOLOGIA E ADMIN. CONVÉNIOS HOM LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S.A - EMBRATEL

NOME DO REPRESENTANTE ASSINATURA

-

/

Página 5 de 12



ORDEM

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

ENGRENEX RECUPERADORA DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA

ENI SHIRLEY KAMEI

EXATA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME

EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME

EXTREMA TRANSPORTES RODOVIÁRIO LTDA EPP

F.PINHEIRO M. JÚNIOR - ME

FABRICIO DE MELO BARCELOS COSTA

FACCHINETTf SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA ME

FACS SERVIÇOS EDUCACIONAIS S.A.

FÁTIMA E OLIVEIRA LTDA

FEDERAÇÃO DOS TRAB IND EST TO-DF-GO

FERPAM COM. DE FERRAM. E MAQ. LTDA.

FIDC MULTISETORIAL SILVERADO MAXIMUM

FLAVIO RODOVALHO - ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA S/C - EPP

FONSECA E RIBEIRO LTDA ME

FORTE MIL COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

FRANCISCO GILBERTO OSÓRIO DOS SANTOS ME

FRISIO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

GLOBO BATERIAS LTDA

GLOBOVAL COMERCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA ME

GOIÁS DISTRIBUIDORA DE ACUMULADORES LTDA

GRL ORGANIZAÇÃO REVENDEDORA DE COMB LUBRIFICANTES
LTDA

GRUPOM INFORMÁTICA LTDA

GS TUBOS E CONEXÕES LTDA

NOME DO REPRESENTANTE

CÁSSIA REGINA DO ESPIRITO SANTO FERREIRA
ROSELY LOPES GOULART RODRIGUES NUNES

ASSINATURA

A&u^ '
l (J u

/
s*

Página 6 de 12 CA-



ORDEM

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

GW PNEUS LTDA

HALMEX COMERCIO VAREJISTA LTDA

HIDRAULASER PIRES SOUZA LTDA

HOBBY LOCADORA DE VEICULO LTDA

HPS TECNOLOGIA LTDA

DEAL BORRACHAS LTDA

IGUATEMI PNEUS LTDA

IMPETROL COMERCIO E INDUSTRIA LIMITADA

INMETRO INSTITUTO NAC DE METROL NORM E QUAL INDUSTRIAL

INSTITUTO BAIANO DE METROLOGIA E QUALIDADE - IBAMETRO

INSTITUTO BRÁS DO MEIO AMBIEN E DOS REC NAT RENOVÁVEIS

INTEGRESIS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE
INFORMATI

ITAU SEGUROS DE AUTO E RESIDÊNCIA S.A.

ITTRAN - INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TRANSPORTE LTDA

IVONETE COIMBRA AMARAL ME

JALAPAO COMERCIO E REPRT DE FILT E LUBRT LTDA

JANDY CONFECOES DE UNIFORMES LTDA

JB EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

JL CHAVES TRANSPORTE LTDA

JOÃO DA PAZ PEREIRA AZEVEDO

JOÃO PAULO TOMAZELI SOARES

JOSAMAR JESO DA SILVA E CIA LTDA

JOSÉ ALVES & MAGAINE LTDA

JOSÉ BALDUINO DA COSTA

NOME DO REPRESENTANTE

ADEMAR JUSTINO DE SÁ JÚNIOR
JULIANA KARLA GALVAO SIQUEIRA
ERLANE MARQUES

ASSINATURA

.— f /

<tófe^~

Página 7 de 12

^ u*.



ORDEM

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

KENLEY KATIA MARIA E SILVA

KOCH ASFALTOS DO BRASIL LTDA

LA. DEMORAIS

LANXESS ELASTOMEROS DO BRASIL S.A.

LAUDOCENTER INSPECAO VEICULAR LTDA

LAVA JATO E LANCHONETE DO FRETE LTDA

LOCALIZA IMÓVEIS LTDA

LOCAWEB LTDA.

LUIZ CARLOS BEZERRA DA SILVA

M CASSAB COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

MAIS SAÚDE CANDEIAS CONSULTÓRIOS MÉDICOS LTDA

MAPA BRASIL AG VIAG TUR LTDA

MARAJÓ DIESEL COMERCIO DE AUTOPEÇAS LTDA

MÁRCIO LUIZ GOMES DOS SANTOS ME

MARLEDES JOSÉ HILÁRIO

MARLOS NOGUEIRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

MAROL AUDITORIA E CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL
S/A

MARQUES BARRETO MAGALHÃES E LOPES ADVOG. ASSOC S/S

MARTINS MEDEIROS LOGÍSTICA LTDA

MASUT COMBUSTÍVEIS LTDA

MECENAS E ALBUQUERQUE LTDA - ME

MEGATRUCKS DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

MINACU DIESEL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

MINISTÉRIO DA FAZENDA

NOME DO REPRESENTANTE

MARLOS BORGES NOGUEIRA
ALINE OELLERS FERREIRA
THIAGO VINÍCIUS VIEIRA MIRANDA
VICTOR RIBEIRO LOUREIRO

O$^('uS '?( 1*6^0*

ASSINATURA

f í '• 17 f / ' /'VJunJw jC^Aí-txA^
/->

C U^^-c:^»q f &

r

Página 8 de 12



ORDEM

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA - PRF

MR COMERCIAL LTDA

MYSTER TRANSPORTES LTDA

N A FOMENTO MERCANTIL LTDA

NACIONAL CARDAN COMERCIO AUTO PECAS E SERVIÇOS LTDA

NAVESA CAMINHÕES E ONIBUS LTDA

NOVA LÍDER PECAS E SERVIÇOS LTDA ME

NOVO STILO COMERCIO DE PNEUS LTDA

NUBIA ANACLETA DOS SANTOS TEIXEIRA

OPINIÃO S/A

OT VITOY E GILBERTO BOTELHO MOUTINHO

PANIFICADORA SABOR DE MINAS LTDA

PAPELARIA DINÂMICA LTDA

PAPELARIA MODERNA LDTA-ME

PASSONI & MACEDO LTDA ME

PEDREIRA IZAIRA - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

PIERINO GOTTÍ INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS ROD E MEC LTDA

PNEULIDER RECAUCHUTAGEM LTDA

PODIUM COM DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

PONTO FÁCIL COMERCIO DE RELÓGIO DE PONTO E ACESSO
LTDA

POSTO DIAMANTINA LTDA

POSTO VILA FERNAO DIAS LTDA

PPL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

PRANA PETROQUÍMICA LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM MG

NOME DO REPRESENTANTE

CAROLINA SIGNORELLI FARIA LIMA

ASSINATURA

$Ow^ n0o^>< qooeru lIT RAAA oy fô p^

.—
s

Página 9 de 12

A



ORDEM

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

QUIMIGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

QUIMITEL-COMERCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

R. C. A COMERCIAL DE PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME

RAP1 10 COM, REPRESENTAÇÕES E SERV DE ENTREGA LTDA

RAPIDAO COMETA LOGÍSTICA E TRANSPORTE S/A

REDE RECAPEX PNEUS LTDA.

REDEMIL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA

REDEMIL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA

REGINALDO DE BRITO

RESTAURANTE E POUSADA GAÚCHO LTDA ME

RILMAR GOMES DE SOUZA

RIOS BORRACHAS LTDA

RODA BRASIL ESCOLTA & SERVIÇOS LTDA ME

RODA MAIS COMERCIO DE ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA -
ME

RODOLOPES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA

RODOPOSTO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

ROMANEL SERV. E TRANSP. LTDA EPP

S K PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

S. D. DE SOUZA RDSYSTEM INFORMÁTICA

SÁ NACIONAL DE VEÍCULOS LTDA

SACRAMENTO COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA

SÃO JOAQUIM TRANSPORTES LTDA

SCARPS ADESIVOS PLOTTADOS LTDA

SDS COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS CONTRA
INCÊNDIO

NOME DO REPRESENTANTE ASSINATURA

Página 10 de 12



ORDEM

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quírograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

SECRETARIA DA FAZENDA GOIÁS

SECRETARIA DA FAZENDA TOCANTINS

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

SERASA S/A

SERMAGO SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA-ME

SERRA AZUL - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

SERVIÇO SOCIAL DA IND E DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO EST TO

SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA DA CONST. NO ESTADO DE GOIA

SERVIÇO SOCIAL DA 1NDUSTRIA-SESI-DEPARTAMENTO
REGIONAL

SETA VISTORIA E COMERCIO DE PECAS LTDA

SILICAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

SIND DOS TRAB IND. QUI E FARM NO EST DE GO

SIND TRAB RAMO QUÍMICO PETROLEIRO BA

SINDICATO TRAB. IND. QUIM PLAS E FARM BH REGIÃO

SOLOTEST APARELHOS PARA MECÂNICA DO SOLO LTDA

SULAMERICANA QUÍMICA LTDA

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

SUPERMERCADO MIX DO BORRACHEIRO LTDA

TALIN AUTO VIDROS LTDA

TAXI AÉREO PALMAS LTDA

TEC LINK TECNOLOGIA E ELETRONICA LTDA

TECNO DIESEL AMERICANA LTDA

TELEMAR NORTE LESTE S/A

TEMPO CERTO RELÓGIOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA

THIAGO CALDEIRA NUNES

TITO COMERCIO DE BOMBAS E ACESSÓRIOS LTDA

NOME DO REPRESENTANTE ASSINATURA

\ .

Y i Ò
• v

Página lide 12



ORDEM

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

TOTAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

TOTVS S/A

TRANSCERES LTDA

TRANSPEL TRANSPORTE E BRITAGEM DE PEDRAS LTDA

TRANSPOL - DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

TRANSPORTADORA DE DIESEL CAVALO MARINHO LTDA.

TRUCKS LÍDER IND E COM LTDA ME

TUBASA TUBOS DE AÇO DE SALVADOR LTDA

TUBOTEC MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA - ME

TUBOVAL COMERCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA

TURBO K LTDA

UNICAP RECAPAGEM LTDA

UNIMED PALMAS COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

UNITINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA

VALUB COM. LUBRIFICANTE LTDA

VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA- ME

VIDROLAR VIDROS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

VISION PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

WEISHAUPT DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

YOSHITO & ETO PECAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

NOME DO REPRESENTANTE ASSINATURA

Página 12 de 12



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS
FORNECEDORES

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

BRILHUSS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

CARDAN BAHIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA

CARVALHO E MACEDO ME

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CRIATIVA GRÁFICA, EDITORA E DESIGN LTDA

EGF DAMASCENO

GIROMAQ COMERCIO DE MAQUINAS LTDA EPP

GIROTEC COMERCIO E SERVIÇO LTDA

HOHL MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.

JD POSTO DE MOLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.-ME

KONTACTEC INSTALAÇÕES E MONTAGEM LTDA-ME

KS ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA

Página l de 2
'"



ORDEM

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

L H TOME-ME

LABCENTER LABORATÓRIOS DE ANALISES CLINICAS LTDA

LOCATINS - LOCAÇÃO DE MAQ. FERRAMENTAS LTDA

MÍRIAM DE MELO SCHLAGL

PEREIRA E MORAES LTDA

PRINTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

PROTEFIL PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA.

RESENDE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA

SALES & SALES LTDA

TALK TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME

TECBAL REUNIDAS COMERCIO DE EQUIPAMENTO E SERVIÇOS LTDA

TOCANTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA

TSUNODA E ALMEIDA LTDA

CAMILA CORRÊA SILVA MENDES HARTMANN
C.P.Én0 007.096.821 -74

Página 2 de 2

/
u

/



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

LISTA DE PRESEÇA - CREDORES QUIROGRAFARIOS
FORNECEDORES

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

CLASSE

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quiroqraf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

Quirograf

NOME

A.L. NOVAK

AUTO PECAS TRUK SHOP LTDA

BEZERRA DA SILVA E LIMA LTDA - ME

CASTRO E CARNEIRO LTDA

CELTS CONTABILIDADE ASSESSORIA LTDA

CORONEL COMERCIO E REFEIÇÕES LTDA

GOIÁS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

GUERRA E LAUREANO LTDA-ME

MARCOS ZAGLUL DAHER

MORAES & CHAVEIRO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA

MORALES E GARCIA E RIO PRETO LTDA ME

MÚLTIPLOS SERVIÇOS LTDA-ME

PCA - COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME

S & V VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME

S&V CONSULTORIA SERVIÇOS E LOC. DE MÃO DE OBRA LTDA

SILMAR ASSIST. TEC MANT E CONS EQUIP IND. S/C LTDA

TARCÍSIO CARNEIRO RAMOS-ME

VENDOR CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

VET 3 ASSESSORIA PROJETOS CONSTRUÇÃO LTDA

/ KLEfeER LUDOVICÒ DE ALMEIDA
OAB - 27.748

(N

Página l de l



AGC DE INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A
PROCESSO N°: 428622-83.2012.8.09.0064
COMARCA: GOIANIRA - GOIÁS
VARA: 2a CÍVEL
CONVOCAÇÃO: 2a CONVOCAÇÃO
DATA DA AGC: 27/8/2013

ORDEM

1

10

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LISTA DE PRESEÇA - OUVINTES

,MOME

atfo?

•TM c Ah s

ASSINATURA

J

Página l de l



\o n°: 428622-83.2012.8.09.0064
Comarca: GOIANIRA-GO
Serventia: 2a VARA CÍVEL
Convocação: 2a CONVOCAÇÃO
Data: 27/8/201 3
Administrador Judicial: Leonardo De Paternostro

Assembleia Geral de Credores

INDUSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A - Em Recuperação Judicial

22 Convocação - 27/8/2013 - QUORUM GERAL DE PRESENÇA

CLASSE

Total de credores da classe

Somatório do crédito da classe

N2 de credores presentes

% de presença (quantitativo)

Total de presença em valor de crédito

% de presença (qualitativo)

RESULTADO DO QUORUM DE PRESENÇA

(Somente para a l9 convocação)

TRABALHISTA

75

R$337.266,30

5

6,67%

R$ 26.568,68

7,88%

NÃO INSTALADA

GARANTIA REAL

4

R$ 5.573.547,82

0

0,00%

R$ 0,00

0,00%

NÃO INSTALADA

QUIROGRAFÁRIA

317

R$ 20.603.715,05

62

19,56%

R$ 15.898.125,28

77,16%

INSTALADA



2ã Convocação da AGC - IND NACIONAL DE ASFALTOS S/A

Classe: TRABALHISTA

CREDORES

ALBERTO CARLOS ROCHA SANTOS

ALESSANDRO JOSÉ N. DOS SANTOS

ALEXANDRE DO PRADO PEIXOTO

ALINE CARLA APARECIDA MASSOLI

ALMIR SOARES DA COSTA

ANDERSON PITA DA SILVA

ANTÓNIO CARLOS DA CRUZ SILVA

ANTÓNIO SIMIÃO DE SOUZA

ARISTIDES DIAS FERNANDES

ATANAEL DA PAZ DOS SANTOS

BRENO STANCATI PASCOAL

BRUNO SILVA BARBOSA

CLEZIO RICARDO SILVA

DAURIAN BOTELHO MARQUES

DAYANNE BORBA DA SILVA

DAYVISSON PENA QUEIRÓS

DEUSIVAN DA SILVA MELQUIADES

EDICARLOS FREIRE DE SÁ

EDIELSON LIMA DA PAIXÃO

EDIGARD JOSÉ MARTINS

VALOR DO

CRÉDITO

9.650,92

1.715,47

2.358,72

3.469,21

833,42

5.751,82

3.070,19

8.000,00

855,72

1.816,66

452,97

3.488,36

2.208,19

6.720,64

2.327,63

6.496,88

3.021,33

1.536,71

3.289,17

7.276,30

VALOR TOTAL DOS CRÉDITOS DA CLASSE: R$ 337.266,30

TOTAL DOS CRÉDITOS PRESENTES: R$ 26.568,68

TOTAL DE CREDORES DA CLASSE: 75

TOTAL DE PRESENTES: 5

RESULTADO DO QUORUM DE INSTALAÇÃO (SOMENTE NA is CONVOCAÇÍ

QUORUM DE INSTALAÇÃO

QUANTITATIVO

6,67%
5

QUALITATIVO

7,88%

R$ 26.568,68

NÃO INSTALADA

QUORUM DE VOTAÇÃO

VOTOS SIM

QUANTITATIVO

0,00%
0

QUALITATIVO

0,00%

RS

RESULTADO DA VOTAÇÃO ===>

PRESENTES

Presente = 1
Ausente - vazio

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

9.650,92

-

-

-

-

-

-

-

-

1.816,66

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VOTOS NÃO

QUANTITATIVO

100,00%
5

QUALITATIVO

100,00%
R$ 26.568,68

ABSTENÇÃO

QUANTITATIVO

0,00%
0

QUALITATIVO

0,00%
R$ 0,00

REPROVADO
VOTO
Sim = 1

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE

VOTA "SIM"

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

'

-

-

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

1

1

9.650,92
-
-
-
-
-
-
-
-

1.816,66
-
-
-
-

-

-

-
-

-

-

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE

VOTAR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

~

-

-

-



CREDORES

EDMAR BARBOSA

EDMEA SARDINHA UMA

EDSON OUVIR ZOTTO ANDRADE

E U MAR NASCIMENTO DA COSTA

ERNIONE SOARES NOGUEIRA

EVANDRO A DOS SANTOS ALMEIDA

EVERALDO JOSÉ SOARES SANTOS

FERNANDO FERREIRA

FRANCISCO FERREIRA COSTA

GALDINO GOMES DA SILVA

GERSON MARTINS DO NASCIMENTO

HUDSON SILVA FERRAREZI

IDAELCIO PEREIRA DE SOUSA

ITAMAR SOARES ALEXANDRE

IVAN E SILVA SANTOS

IZENILSON DE JESUS FRANCISCO

JACINTO FERNANDO DOS SANTOS

JAIR FERREIRA DOS SANTOS

JAKSON DE ARAÚJO RODRIGUES

JOÃO ANTÓNIO POLLI MACHADO

JOAOBATISTA DA SILVA

JOILSON MIRANDA DE JESUS

JOSÉ ALEX MESQUITA DOS SANTOS

JOSÉ CLODOALDO DE SOUZA

JOSÉ DOS SANTOS REIS FILHO

JOSEMA COELHO LUZ

JULIANA GALLO DOS SANTOS

LIDIANE SOUSA DA LUZ

LINALDO TELES MARTINS

LOURIVAL DA CONCEIÇÃO

LUCIMAR SOUZA PINHEIRO

MANOEL EVANGELISTA P DA SILVA

MARCOS KENNEDY DE SÁ E SOUZA

MAURÍCIO GORAYEB JÚNIOR

VALOR DO

CRÉDITO

5.102,51

1.617,94

294,31

4.628,68

6.991,73

8.176,33

4.199,41

643,33

2.397,13

6.349,11

4.080,80

716,67

5.072,06

2.490,25

6.941,09

1.131,60

555,41

1.000,00

5.410,00

2.000,00

5.367,21

5.451,71

4.759,22

7.591,64

4.689,40

634,28

5.400,81

1.180,00

14.000,00

3.271,64

678,02

25.000,00

1.280,80

22.000,00

PRESENTES

Presente = 1
Ausente = vazio

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.000,00

-

-

-

7.591,64

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VOTO
Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE

VOTA "SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

1

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2.000,00

-

-

-

7.591,64

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE

CREDORES

MAURO CÉSAR RODRIGUES GOMES

MISAEL SOUSA CALDAS

MONSIO RUBENS DA SILVA

NEILTON DOS SANTOS LIMA

OTACI FERREIRA DE SOUSA FILHO

PATRÍCIA TRAJANO DE LEMOS

PAULO CEZARGARAJAU

PEDRO RAUL

RAIMUNDO DE OLIVEIRA CAMPOS

REGINALDO LACERDA DA SILVA

REI N ALDO Dl AS DA SILVA

ROBSON RODRIGUES SOARES

ROBSON ROGÉRIO BARBOSA LUZ

SAULO TERRA

SEBASTIÃO FERREIRA DA SILVA

SEBASTIÃO GOMES PEREIRA

SILMAR GOMES SILVEIRA

TADEU FERREIRA UMBURANAS

WELLYNGTON CARVALHO DA ROCHA

WESLEY CARVALHO DOS REIS

YGOR RAMON DE SOUZA SILVA

VALOR DO

CRÉDITO

5.217,70

529,55

913,54

5.096,81

3.507,16

3.000,00

. 3.981,96

3.324,00

6.141,13

4.403,05

4.044,58

1.746,21

1.388,87

11.069,14

10.681,09

4.619,87

5.509,46

5.097,51

6.842,44

608,83

4.100,00

PRESENTES
Presente = 1

Ausente = vazio

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5.509,46

-

-

-

-

VOTO
Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE

VOTA "SIM"

-

-

-

-

-

-

.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

5.509,46

-

-

-

-

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE

VOTAR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
_

-

-

TOTAL 337.266,30 5 26.568,68 0 - 5 26.568,68 0



29 Convocação da AGC - IND NACIONAL DE ASFALTOS S/A

Classe: GARANTIA REAL

CREDORES

BANCO DE DESENVOLVIMENTO DE MINAS GERAIS S/A

BANCO FIDIS S/A

BANCO VOLKSWAGEN S.A

CONSEG ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS LTDA

VALOR DO CRÉDITO

203.400,00

5.261.037,97

24.986,70

84.123,15

VALOR TOTAL DOS CRÉDITOS DA CLASSE: R$ 5.573.547,82

TOTAL DOS CRÉDITOS PRESENTES: R$ 0,00

TOTAL DE CREDORES DA CLASSE: 4

TOTAL DE PRESENTES: 0

RESULTADO DO QUORUM DE INSTALAÇÃO (SOMENTE NA 1* CONVOCAÇ

QUORUM DE INSTALAÇÃO

QUANTITATIVO

0,00%

0

QUALITATIVO

0,00%

R$0,00

NÃO INSTALADA

QUORUM DE VOTAÇÃO

VOTOS SIM

QUANTITATIVO

#DIV/0!

0

QUALITATIVO

#DIV/0!

R$

VOTOS NÃO

QUANTITATIVO

#DIV/0!

0

QUALITATIVO

«D1V/0!

R$

RESULTADO DA VOTAÇÃO ===>

PRESENTES

Presente = 1

Ausente = vazio

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

-

-

-

VOTO

Sim = l

Não - vazio
Abstenção = 2

ABSTENÇÃO

QUANTITATIVO

ftDIV/0!
0

QUALITATIVO

#DIV/0!

R$ 0,00

#DIV/0!

CRÉDITO QUE VOTA "SIM"

TOTAL 5.573.547,82 0 - 0

-
-
-
-

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

-

-

-

-

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE

VOTAR

-

-

-

-

0 0



23 Convocação da AGC - IND NACIONAL DE ASFALTOS S/A

Classe: QUIROGRAFÁRIA

CREDORES

BANCO BANKPAR S.A.

BANCO BMG SÁ

BANCO BRADESCO S/A

BANCO DAYCOVAL S/A

BANCO DO BRASIL S.A

BANCO INDUSTRIAL E COMERCIAL S/A - BIC BANCO

BANCO MERCANTIL DO BRASIL S/A

BANCO SAFRA S/A

BANCO SANTANDER BRASIL S/A

CAIXA ECONÓMICA FEDERAL

ITAUUNIBANCOS.A.

A COELHO PEREIRA

A J CAMINHÕES LTDA- ME

A NACIONAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

A V TRANSPORTES DE CARGAS LTDA

A. A. INEZI UNIFORMES LTDA

AÇO MOTRIZ PRODUTOS METALÚRGICOS LTDA.

ADEMIR MORAIS DE OLIVEIRA

AGENCIA GOIANA DE TRANSPORTES E OBRAS

AGENCIA MUNICIPAL DE TRANSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE

AGNALDO DIAS DOS SANTOS

AGROPECUARIA CATTA PRETA NETTO LTDA

VALOR DO CRÉDITO

12.694,32

169.907,00

464.495,20

148.451,81

2.068.939,15

42.915,46

1.234.526,49

150.261,96

6.105.644,54

4.943.175,93

874.501,39

852,00

3.010,33

31.040,00

46.850,25

12.827,44

15.000,00

560,00

595,88

102,15

660,00

22.000,00

VALOR TOTAL DOS CRÉDITOS DA CLASSE: R$ 20.603.715,05

TOTAL DOS CRÉDITOS PRESENTES: R$ 15.898.125,28

TOTAL DE CREDORES DA CLASSE: 317

TOTAL DE PRESENTES: 62

RESULTADO DO QUORUM DE INSTALAÇÃO (SOMENTE NA !• CONVOCAÇ*

QUORUM DE INSTALAÇÃO

QUANTITATIVO

19,56%

62

QUALITATIVO

77,16%

R$ 15.898.125,28

NÃO INSTALADA |

QUORUM DE VOTAÇÃO ]

VOTOS SIM

QUANTITATIVO

0,00%

0

QUALITATIVO

0,00%

R$

VOTOS NÃO

QUANTITATIVO

30,65%

19

QUALITATIVO

95,67%

RS 15.209303,86

ABSTENÇÃO

QUANTITATIVO

0,00%

0

QUALITATIVO

0,00%

R$0,00

RESULTADO DA VOTAÇÃO ===> REPROVADO

PRESENTES
Presente = 1

Ausente •- vazio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

12.694,32

-

464.495,20

148.451,81

2.068.939,15

42.915,46

1.234.526,49

150.261,96

6.105.644,54

4.943.175,93

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VOTO
Slm = l

N3o = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12.694,32
-

464.495,20
148.451,81

2.068.939,15
42.915,46

1.234.526,49
150.261,96

6.105.644,54
4.943.175,93

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-



CREDORES

AILTON MARTINS ALBINO -TRANSPORTES

AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA

AKZO NOBEL LTDA

A. L. NOVAK

ALVES E MOREIRA PECAS E SERVIÇOS LTDA

AMARAL E VILELA LTDA

AMERICELS/A

AMINOCAP INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP

ANADIESELS/A

ARAGUAIA COMERCIO DE PLACAS E ACESSÓRIOS LTDA

ARGUMENTO ASSESSORIA E PROJETOS SOCIEDADE LIMITADA ME

AROMAS PRODUTOS DE LIMPEZA IVAN SILVA DA ROCHA

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DAS EMP. DIST. DE ASFALTOS

ATLAS DO BRASIL E CALDEIRAS E EQUIPAMENTOS LTDA

ATMOSFERA FREIOS LTDA

AUTO ACESSÓRIOS BI RIBA LTDA

AUTO HOUSE COMERCIO DE AUTO VIDROS LTDA

AUTO PECAS TRUK SHOP LTDA

AUTOMATECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ÍNFORMATIC

AVELINO REGO MALTA DE CARVALHO MEI

BAHIA TACOGRAFO LTDA ME

BAHIANA DISTRIBUIDORA DE GÁS LTDA

BALANÇAS CAPITAL LTDA ME

BASE LUBRIFICANTES LTDA.

BASF CORPORATION (Valor em Dólar $ 57.876,84)*

BDP SERVIÇOS DE SEGURANÇA DO TRABALHO LTDA ME

BECAP COM. DE AUTO PECAS LTDA

BECAP COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA

BENJA, DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA

BEZERRA DA SILVA E LIMA LTDA - ME

BIANCA DAS GRAÇAS ZORTEIA DIAS E CIA LTDA-ME

BLUE TINTAS LTDA

BOLSA DE PROJETOS E SERVIÇOS LTDA

BRANCO DIESEL PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME

BRASIL TELECOM S/A

BRASMOM INDUSTRIA METALÚRGICA LTDA

BRILHUSS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

VALOR DO CRÉDITO

14.729,72

1.100,00

51.838,35

6.539,12

8.923,34

1.825,00

22.178,89

29.778,00

4.535,22

310,00

12.375,01

524,50

33.936,00

647,00

850,00

3.545,25

594,50

2.808,00

3.680,00

2.500,00

720,00

30.698,15

8.510,00

6.085,57

123.335,55

1.150,00

4.653,25

1.974,00

350,00

3.108,00

750,00

1.957,00

4.800,00

393,33

3.676,00

25.000,00

62,00

PRESENTES

Presente = 1
Ausente = vazio

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

-

-

6.539,12

-

-

-

-

4.535,22

-

12.375,01

-

-

-

-

-

-

2.808,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.108,00

-

-

-

-

-

-

62,00

VOTO

Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

1

1

1

1

1

1

-

-

-

6.539,12

-

-

-

-

4.535,22

-

12.375,01

-

-

-

-

-

-

2.808,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3.108,00

-

-

-

-

-

-

62,00

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

CÂNDIDO E SAMPAIO CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

CARDAN BAHIA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS LTDA

CARFIL PNEUS LTDA

CARLOS ALBERTO CORBUCCI & CIA LTDA

CARLOS CUNHA LIMA -ME

CARLOS ROBERTO CIRQUE1RA MOTA LTDA

CARVALHO E MACEDO ME

CASA DO CARRETEIRO LTDA

CASPPER DISTRIBUIDORA LTDA

CASTRO E CARNEIRO LTDA

CELTS CONTABILIDADE ASSESSORIA LTDA

CEMATECNICA CENTRAL DE MANT TÉCNICA LTDA

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA CIE E

CENTRO OESTE EXTINTORES LTDA

CENTRO OESTE RECAPAGENS LTDA

CIA. DE ENERGIA ELETRICA DO ESTADO DO TOCANTINS

CIA. DE SANEAMENTO DO TOCANTINS

CLARA & NtCOLETTE LTDA

CLAYSON RODRIGUES ALVES

CO COMERCIO DE PNEUS LTDA

COBRA ROLAMENTOS E AUTOPEÇAS LTDA

COLAGEM COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

COMAC TOCANTINS COMERCIO DE MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA

COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

COMPANHIA ENERGÉTICA DE GOIAS-CELG

COMPANHIA DE DISTRITOS INDUSTRIAIS DE GOIÁS

COMPRESSORTINS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 12^ REGIÃO GO/DF/TO

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA 7^ REGIÃO BAHIA

COOPERATIVA DE MÉDICOS E PSICÓLOGOS DO TOCANTINS

COPIVE PECAS E SERVIÇOS LTDA -EPP

CORONEL COMERCIO E REFEIÇÕES LTDA

CRIATIVA GRÁFICA, EDITORA E DESIGN LTDA

D 1 S PROVEDOR DE SERVIÇOS DE CONEXÃO INTERNET LTDA

DANTAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

DECIO AUTO POSTO GURUPI LTDA

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

VALOR DO CRÉDITO

570,00

505,00

2.495,75

1.225,34

2.260,01

1.261,75

358,00

407,34

16.500,00

1.214,65

6.694,00

1.801,70

3.455,11

440,00

4.081,00

2.775,93

43,21

817,22

320,00

4.520,00

203,22

2.000,00

4.500,00

70,00

11.308,98

1.807,00

100,00

3.150,00

1.500,00

860,00

11.151,40

6.190,00

12.693,34

94,95

310,00

4.564,26

1.660,81

PRESENTES
Presente = 1

Ausente - vazio

1

1

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

505,00

-

-

-

-

358,00

-

-

1.214,65

6.694,00

-

-

-

-

-

-

-

-

4.520,00

-

-

-

70,00

-

-

-

-

-

-

-

6.190,00

12.693,34

-

-

-

-

VOTO
Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

1

1

1

1

-

505,00

-

-

-

-

358,00

-

-

1.214,65

6.694,00

-

-

-

-

-

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO DISTRITO FEDERAL

DEPARTAMENTO DE TRANSITO DO ESTADO DO PARA

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIÁS

DEVA VEÍCULOS LTDA

Dl FREIOS PECAS E SERVIÇOS LTDA

DUCLORO COMERCIO LTDA

E P RODRIGUES & CIA LTDA

E. M. DE AMORIM MOTO PECAS

EDMUNDO DE JESUS SANTOS ME

EDVALDO LÁZARO CALMON COUTO ME

EGF DAMASCENO

ELETRO MAQUINAS CARDOSO LTDA

ELETROTRANSOL IND.COM. MATERIAIS ELETRICOS LTDA.

ELS COMERCIO DE MATS DE CONSTRUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LT

EMPRESA BAIANA DE AGUAS E SANEAMENTO S/A

EMPRESA BRA DE INSP VEICULAR LTDA

EMPRESA BRÁS. TECNOLOGIA E ADMIN. CONVÉNIOS HOM LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

EMPRESA BRASILEIRA DE TELECOMUNICAÇÕES S.A - EMBRATEL

ENGRENEX RECUPERADORA DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA

ENISHIRLEYKAMEI

EXATA SERVIÇOS E COMERCIO LTDA ME

EXTINCENDIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA ME

EXTREMA TRANSPORTES RODOVIÁRIO LTDA EPP

F.P1NHEIROM.JUNIOR-ME

FABRICIO DE MELO BARCELOS COSTA

FACCHINETTI SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA ME

FACS SERVIÇOS EDUCACIONAIS S.A.

FÁTIMA E OLIVEIRA LTDA

FEDERAÇÃO DOSTRAB IND ESTTO-DF-GO

FERPAM COM. DE FERRAM. E MAQ. LTDA.

FIDCMULTISETORIALSILVERADOMAXIMUM

FLAVIO RODOVALHO - ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA S/C - EPP

FONSECA E RIBEIRO LTDA ME

FORTE MIL COMERCIO DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA.

FRANCISCO GILBERTO OSÓRIO DOS SANTOS ME

VALOR DO CRÉDITO

102,15

102,15

16.677,08

7.805,12

875,65

980,00

11.428,50

13.802,80

273,00

360,00

458,00

436,50

272,44

1.172,87

31,81

1.647,36

954,00

695.000,00

10.972,86

52.947,03

1.000,00

8.066,91

300,00

2.410,00

140.960,00

1.200,00

1.244,00

600,00

576,20

620,00

1.867,20

1.290,49

40.879,89

9.999,96

514,85

761,00

10.994,42

PRESENTES

Presente - 1
Ausente = vazio

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

-

-

•

-

-

-

-

-

-

-

436,50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

40.879,89

-

-

-

-

VOTO
Sim = i

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

FRISIO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA

GIROMAQ COMERCIO DE MAQUINAS LTDA EPP

GIROTEC COMERCIO E SERVIÇO LTDA

GLOBO BATERIAS LTDA

GLOBOVAL COMERCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA ME

GOIÁS DISTRIBUIDORA DE ACUMULADORES LTDA

GOIÁS PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA

GRL ORGANIZAÇÃO REVENDEDORA DE COMB LUBRIFICANTES LTD

GRUPOM INFORMÁTICA LTDA

GS TUBOS E CONEXÕES LTDA

GUERRA E LAUREANO LTDA-ME

GW PNEUS LTDA

HALMEX COMERCIO VAREJISTA LTDA

HIDRAULASER PIRES SOUZA LTDA

HOBBY LOCADORA DE VEICULO LTDA

HOHL MAQUINAS AGRÍCOLAS LTDA.

HPS TECNOLOGIA LTDA

IDEAL BORRACHAS LTDA

IGUATEMI PNEUS LTDA

IMPETROL COMERCIO E INDUSTRIA LIMITADA

INMETRO INSTITUTO NAC DE METROL NORM E QUAL INDUSTRIAL

INSTITUTO BAIANO DE METROLOGIA E QUALIDADE - IBAMETRO

INSTITUTO BRÁS DO MEIO AMBIEN E DOS REC NAT RENOVÁVEIS

INTEGRESIS COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE INFORMATI

ITAU SEGUROS DE AUTO E RESIDÊNCIA S.A.

ITTRAN - INSTITUTO TECNOLÓGICO DE TRANSPORTE LTDA

IVONETE COIMBRA AMARAL ME

JALAPAO COMERCIO E REPRT DE FILT E LUBRT LTDA

JANDYCONFECOES DE UNIFORMES LTDA

JB EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

JD POSTO DE MOLAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME

JL CHAVES TRANSPORTE LTDA

JOÃO DA PAZ PEREIRA AZEVEDO

JOÃO PAULO TOMAZELI SOARES

JOSAMAR JESO DA SILVA E CIA LTDA

JOSÉ ALVES & MAGAINE LTDA

JOSÉ BALDUINO DA COSTA

VALOR DO CRÉDITO

1.750,00

321,78

187,50

1.870,00

1.956,77

2.086,00

17.653,75

9.000,00

5.000,00

188,00

8.325,20

6.035,80

52.194,19

6.000,01

28.982,35

333,00

27.940,85

395,00

60,00

10.500,00

2.998,80

4.201,00

2.688,37

1.002,00

37.289,28

285,00

1.128,00

1.589,00

5.383,80

1.587,74

1.423,07

41.900,60

12.442,87

21.424,86

24.702,98

6.430,50

5.000,00

PRESENTES
Presente = 1

Ausente = vazio

1

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

321,78

187,50

-

-

-

17.653,75

-

-

-

8.325,20

-

-

-

-

333,00

27.940,85

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.423,07

-

-

-

-

-

-

VOTO
Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

KENLEY KATIA MARIA E SILVA

KOCH ASFALTOS DO BRASIL LTDA

KONTACTEC INSTALAÇÕES E MONTAGEM LTDA-ME

KS ESTRUTURAS METÁLICAS LTDA

L H TOME-ME

L. A. DE MORAIS

LABCENTER LABORATÓRIOS DE ANALISES CLINICAS LTDA

LANXESS ELASTOMEROS DO BRASIL S.A.

LAUDOCENTER INSPECAO VEICULAR LTDA

LAVA JATO E LANCHONETE DO FRETE LTDA

LOCALIZA IMÓVEIS LTDA

LOCATINS - LOCAÇÃO DE MAQ. FERRAMENTAS LTDA

LOCA WEB LTDA.

LUIZ CARLOS BEZERRA DA SILVA

M CASSAB COMERCIO E INDUSTRIA LTDA

MAIS SAÚDE CANDEIAS CONSULTÓRIOS MÉDICOS LTDA

MAPA BRASIL AG VIAG TUR LTDA

MARAJÓ DIESEL COMERCIO DE AUTOPEÇAS LTDA

MÁRCIO LUIZ GOMES DOS SANTOS ME

MARCOS ZAGLULDAHER

MARLEDES JOSÉ HILÁRIO

MARLOS NOGUEIRA SOCIEDADE DE ADVOGADOS

MAROL AUDITORIA E CONSULTORIA CONTABIL E EMPRESARIAL S/

MARQUES BARRETO MAGALHÃES E LOPES ADVOG. ASSOC S/S

MARTINS MEDEIROS LOGÍSTICA LTDA

MASUT COMBUSTÍVEIS LTDA

MECENAS E ALBUQUERQUE LTDA - ME

MEGATRUCKS DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

MINACU DIESEL COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

MINISTÉRIO DA FAZENDA

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA - PRF

MÍRIAM DE MELOSCHLAGL

MORAES & CHAVEIRO RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA

MORALES E GARCIA E RIO PRETO LTDA ME

MR COMERCIAL LTDA

MÚLTIPLOS SERVIÇOS LTDA-ME

MYSTER TRANSPORTES LTDA

VALOR DO CRÉDITO

7.800,00

405.024,29

450,00

50,00

58,20

555,60

138,60

166.819,02

5.354,40

2.710,41

1.000,00

360,00

61,35

695,00

2.827,43

1.105,99

2.270,91

635,00

14.305,00

5.000,00

695,76

249.137,55

12.364,64

6.302,28

1.124,88

42.210,00

260,00

3.577,53

27.900,00

5.000,00

853,48

285,00

5.866,00

6.075,76

3.106,00

3.875,00

3.213,01

PRESENTES

Presente = 1
Ausente = vazio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

-

-

450,00

50,00

58,20

-

138,60

-

-

-

-

360,00

-

-

-

-

-

-

-

5.000,00

-

249.137,55

12.364,64

-

-

-

-

-

-

-

-

285,00

5.866,00

6.075,76

-

3.875,00

-

VOTO
Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

N A FOMENTO MERCANTIL LTDA

NACIONAL CARDAN COMERCIO AUTO PECAS E SERVIÇOS LTDA

NAVESA CAMINHÕES E ON1BUS LTDA

NOVA LÍDER PECAS E SERVIÇOS LTDA ME

NOVO STILO COMERCIO DE PNEUS LTDA

NUBIA ANACLETA DOS SANTOS TEIXEIRA

OPINIÃO S/A

OT VITOY E GILBERTO BOTELHO MOUTINHO

PANIFICADORA SABOR DE MINAS LTDA

PAPELARIA DINÂMICA LTDA

PAPELARIA MODERNA LDTA-ME

PASSONI & MACEDO LTDA ME

PCA - COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME

PEDREIRA IZAIRA - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

PEREIRA E MORAES LTDA

PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS ROD E MEC LTDA

PNEULIDER RECAUCHUTAGEM LTDA

PODIUM COM DE PRODUTOS AUTOMOTIVOS LTDA

PONTO FÁCIL COMERCIO DE RELÓGIO DE PONTO E ACESSO LTDA

POSTO DIAMANTINA LTDA

POSTO VILA FERNAO DIAS LTDA

PPL DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA

PRANA PETROQUÍMICA LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETIM MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS

PRINTEC COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA

PROTEFIL PROTECAO E FERRAMENTAS LTDA.

QUIMIGEL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

QUIMITEL-COMERCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA

R. C. A COMERCIAL DE PECAS E SERVIÇOS LTDA - ME

RAPI 10 COM, REPRESENTAÇÕES E SERV DE ENTREGA LTDA

RAPIDAO COMETA LOGÍSTICA E TRANSPORTE S/A

REDE RECAPEX PNEUS LTDA.

REDEMIL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA

REDÊMIL IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA

REGINALDO DE BRITO

VALOR DO CRÉDITO

202.713,30

550,00

3.515,22

1.541,00

580,00

9.254,13

18.901,00

6.000,00

218,08

415,72

784,00

75,00

4.133,28

15.896,71

200,00

24.310,00

2.450,00

320,00

850,00

12.554,00

26.771,83

16.362,06

29.450,40

102,15

830,64

1.930,21

170,00

563,20

48.143,58

648,00

101,30

4.375,00

641,13

26.384,04

1.708,00

277,00

300,00

PRESENTES
Presente - 1

Ausente = vazio

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

202.713,30

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

4.133,28

-

200,00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

170,00

563,20

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VOTO
Sim = 1

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

RESENDE DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA

RESTAURANTE E POUSADA GAÚCHO LTDA ME

RILMAR GOMES DE SOUZA

RIOS BORRACHAS LTDA

RODA BRASIL ESCOLTA & SERVIÇOS LTDA ME

RODA MAIS COMERCIO DE ROLAMENTOS E RETENTORES LTDA - M

RODOLOPES IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA

RODOPOSTO COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA

ROMANEL SERV. E TRANSP. LTDA EPP

S & V VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA - ME

S K PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

S&V CONSULTORIA SERVIÇOS E LOC. DE MÃO DE OBRA LTDA

S. D. DE SOUZA RDSYSTEM INFORMÁTICA

SÁ NACIONAL DE VEÍCULOS LTDA

SACRAMENTO COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES LTDA

SALES & SALES LTDA

SÃO JOAQUIM TRANSPORTES LTDA

SCARPS ADESIVOS PLOTTADOS LTDA

SDS COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS CONTRA INCENDI

SECRETARIA DA FAZENDA GOIÁS

SECRETARIA DA FAZENDA TOCANTINS

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS

SERASA S/A

SERMAGO SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA-ME

SERRA AZUL -MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

SERVIÇO SOCIAL DA IND E DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTTO

SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA DA CONST. NO ESTADO DE GOIA

SERVIÇO SOCIAL DA INDUSTRIA-SES1-DEPARTAMENTO REGIONAL

SETA VISTORIA E COMERCIO DE PECAS LTDA

SILICAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA.

SILMAR ASSIST. TEC MANT E CONS EQUIP IND. S/C LTDA

SIND DOS TRAB IND. QUi E FARM NO EST DE GO

SIND TRAB RAMO QUÍMICO PETROLEIRO BA

SINDICATO TRAB. IND. QUIM PLAS E FARM BH REGIÃO

SOLOTEST APARELHOS PARA MECÂNICA DO SOLO LTDA

SULAMERICANA QUÍMICA LTDA

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE

VALOR DO CRÉDITO

270,00

7.595,00

3.381,64

1.195,00

1.250,00

449,00

1.925,96

13.734,01

1.624,45

45.239,27

213,67

30.634,24

878,80

4.903,73

13.031,45

262,50

609,97

327.468,38

1.665,00

1.704,94

8.679,33

540,00

10.162,44

10.700,00

5.000,00

1.035,55

1.890,60

393,00

592,87

37.083,61

12.087,92

2.968,31

1.043,02

122,41

5.666,00

15.561,30

241,78

PRESENTES
Presente = 1

Ausente = vazio

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

270,00

-

-

-

-

-

-

-

-

45.239,27

-

30.634,24

-

-

-

262,50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

VOTO
Sim = 1

Não = vazio
Abstenção =• 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

CREDORES

SUPERMERCADO MIX DO BORRACHEIRO LTDA

TALIN AUTO VIDROS LTDA

TALK TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME

TARCÍSIO CARNEIRO RAMOS-ME

TAXI AÉREO PALMAS LTDA

TEC LINK TECNOLOGIA E ELETRONICA LTDA

TECBAL REUNIDAS COMERCIO DE EQUIPAMENTO E SERVIÇOS LTD/

TECNO DIESEL AMERICANA LTDA

FELEMAR NORTE LESTE S/A

TEMPO CERTO RELÓGIOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA

THIAGO CALDEIRA NUNES

TITO COM ERCIO DE BOMBAS E ACESSÓRIOS LTDA

TOCANTINS INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA

TOTAL VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA

TOTVS S/A

TRANSCERES LTDA

TRANSPEL TRANSPORTE E BRITAGEM DE PEDRAS LTDA

TRANSPOL - DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA

TRANSPORTADORA DE DIESEL CAVALO MARINHO LTDA.

TRUCKS LÍDER IND E COM LTDA ME

TSUNODA E ALMEIDA LTDA

TUBASA TUBOS DE AÇO DE SALVADOR LTDA

TUBOTEC MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA-ME

TU BOVAL COMERCIO DE MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA

TURBO K LTDA

UNICAP RECAPAGEM LTDA

UNIMED PALMAS COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO

UNITINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA

VALUB COM. LUBRIFICANTE LTDA

VASCONCELOS SERVIÇOS LTDA- ME

VENDOR CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

VET 3 ASSESSORIA PROJETOS CONSTRUÇÃO LTDA

VIDROLAR VIDROS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME

VISION PLAC COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA

WEISHAUPT DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

YOSHITO & ETO PECAS E ACESSÓRIOS LTDA - ME

VALOR DO CRÉDITO

36,00

450,00

240,00

5.270,59

8.000,00

320,00

200,00

2.400,00

1.385,74

606,50

426,20

500,00

227,50

36.580,66

33.999,80

21.533,79

2.257,37

32.560,75

47.430,00

1.444,00

101,98

84,00

635,00

492,64

2.680,00

3.803,00

10.124,70

264,70

47.843,79

7.500,00

6.420,83

21.765,15

1.043,00

786,00

3.735,67

468,14

PRESENTES
Presente = 1

Ausente = vazio

1

1

1

1

1

1

1

CRÉDITOS

PRESENTES À

ASSEMBLEIA

VOTO
Sim = l

Não = vazio
Abstenção = 2

CRÉDITO QUE VOTA

"SIM"

CRÉDITO QUE VOTA

"NÃO"

CRÉDITO QUE SE

ABSTÉM DE VOTAR

TOTAL 20.603.715,05 6 2 15.898.125,28 0 0 - 1 9 15.209.303,86 0


